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KOMUNA E GJI
‘OPSTINA GNJILANEMUNICIPAL G

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIA PRESEDNIKA - MAYOR’S OFFICE -~ BASKAN OFISI

N bazé (& nenit 13 té LVL-& nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi | (& Statutit t€ Komunés s& Giilanit,
Rregullores pér ndarjen ¢ subvencioneve (neni 7 kriteret pér financimin ¢ projekteve nga
subvencionimi), Kryetari | Komunés sé Giilanit, merr kéte:

VENDIM

PER PAGESEN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIM T
AKTIVITETEVE TE KLUBIT TE KARATES “DRITA” NE GJILAN

1. Me Kité vendim behet pagesa ¢ mieteve financiwre né shumén prej 1.500,00€
(Njémijécpeseqindéeuro) pér subvencionimin e aktiviteteve té Klubit & karates “Drita” né
Gjilan pér vitin 2016

2. Mijetet financiare paguhen nga Buxheti i Njésisé pér Kulwré, Rini dhe sport-kategoria ¢
shpenzimeve t& subvencioneve.

3. Mijetet derdhen né emér (€ klubit (¢ karates né xhirollogari nr. 1702001600049114 né NLB.

4. Pér zbatimin e ket vendimi kuideset Njésia pér kulturé,
bené Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

ini dhe Sport, kurse Ekzekutim ¢ tij ¢

i)

5. Ky vendim hyn né fuqi me aktin ¢ nénshkrimit dhe té protokolimit té tij.

dorézohet:
-KXK. Drita

- DBF

-Arkiv.

 Kifetari i Ko




